
Dz-07.0021.6.2019 

 

Uchwała nr VIII/91/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 18 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej zbycia działki nr 205/6, obręb 14 Krowodrza, położonej 

przy ul. Morawskiego w Krakowie (pismo znak: GS-01.6840.2.39.2018 z 22.05.2019) 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.),  Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Podtrzymuje się wyrażoną w Uchwale nr VI/61/2019 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 kwietnia 2019 roku opinię negatywną dotyczącą ewentualnego zbycia działki nr 

205/6, obręb 14, jednostka ewidencyjna Krowodrza, o powierzchni około 0,0130 ha, 

stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Morawskiego 

w Krakowie, w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 

składającej się z działek nr 205/3 i 205/4 o łącznej powierzchni 0,0912 ha, stanowiącej 

własności osoby fizycznej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zdaniem Rady Dzielnicy, wielkość działki po zakupie terenu przylegającego, pozwoli ewentualnemu 

inwestorowi starać się o uzyskanie bardziej korzystnych dla niego (tzn. wyższych) parametrów 

dotyczących intensywności zabudowy. 


